
SITUATIA  AUTORIZATIILOR DE
24.06.2011
intocmita la:

CONSTRUIRE
eliberate in perioada 01.01.2011 -- 31.05.2011

Nume solicitant Nrcer AU
Datcer AU

Localitate
   lucrare

Denumirea lucrarii Nr AU
Data AU

Nr./dataNr.
crt. dosar

SC" ECPROD" SA 171

06.01.2010

BUCSANIEXPLOATARE AGREGATE
MINERALE
 CU REÄLIZAREA IN VIITOR A
UNUI BAZIN PISCICOL pe
suprafata de 500,00 mp aferenta
trim I 2011
 ( 500,00 mp x 4 lei / mp = 2.000,00
lei )

1
11.01.2011

15/1
11.01.2011

MIHAILESCU ELENA 393

12.01.2011

ULMI
DIMOIU

ALIMENTARE CU ENERGIE
ELECTRICA ANEXA
GOSPODAREASCA

2
12.01.2011

629/2
28.12.2010

CONSILIUL LOCAL PUCHENI 436

13.01.2011

PUCHENICONSTRUIRE PODETE SI PUNTI
PIETONALE
( continuare lucrari la A.C. 56 /
16.03.2007 )

3
13.01.2011

24/3
13.01.2011

SUCURSALA HIDROCENTRALE
CURTEA DE ARGES

688

18.01.2011

MOROENI
MOROENI

REPARATIE LEA 0,4 Kv CARE
ALIMENTEAZA CU ENERGIE
ELECTRICA OBIECTIVELE DIN
ZONA CAPTARII SECUNDARE
BRATEI

4
18.01.2011

614/4
15.12.2010

CONSILIUL LOCAL PIETROSITA 785

19.01.2011

PIETROSITABAZA SPORTIVA, com.
PIETROSITA,jud. DAMBOVITA
( continuare lucrari la A.C. 116 /
12.10.2009 )

5
19.01.2011

29/5
19.01.2011

SC VITCOM SRL PETRESTIEXPLOATARE AGREGATE
MINERALE CU REALIZARE IN
VIITOR DE BAZIN PISCICOL ( nr.
A.C. gresit )

6
20.01.2011

30/6
19.01.2011

PRIMARIA BALENI 789

19.01.2011

BALENIALIMENTARE ENERGIE
ELECTRICA POMPE APA
PENTRU IRIGATII

7
21.01.2011

211/7
04.05.2010

SC PONTIAC IMPRODEX SRL 780

19.01.2011

PETRESTI
GHERGHESTI

EXPLOATARE AGREGATE
MINERALE
 pentru suprafata de 2.000,00 mp
aferent trim I 2011 
( 2.00,00 mp x 4 lei / mp = 8.000,00
lei )

8
21.01.2011

38/8
21.01.2011

SNGN ROMGAZ SA -
SUCURSALA TARGU - MURES

860

20.01.2011

BILCIURESTIINSTALATII TEHNOLOGICE DE
SUPRAFATA IN CADRUL
SECTIILOR DE PRODUCTIE
MUNTENIA SI OLTENIA - LOT 1  
OBIECTUL 2. CONDUCTA
ADUCTIUNESONDA 15 -
GRUPUL 14 BILCIURESTI
 ( continuare lucrari la A.C. 136 /
25.11.2009 )

9
21.01.2011

39/9
21.01.2011

COJASCA

CONPET SA PLOIESTI 1036

25.01.2011

BUCSANI
BUCSANI

LUCRARI DE PUNERE IN
SIGURANTA A CONDUCTELOR
DE TRANSPORT TITEI  cu D = 10
3/4"  F1, F2 BARBATESTI -
PLOIESTI SECTIUNEA SILISTE -
PLOIESTI, in zona TRAVESARII
RAULUI IALOMITA
 din loc. Bucsani, com. Bucsani,
jud. Dambovita   
( in regim de urgenta )

10
25.01.2011

10/10
07.01.2011
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Nume solicitant Nrcer AU
Datcer AU

Localitate
   lucrare

Denumirea lucrarii Nr AU
Data AU

Nr./dataNr.
crt. dosar

CONSILIUL LOCAL RASCAETI 1219

27.01.2011

RASCAETIALIMENTARE CU ENERGIE
ELECTRICA STATIE EPURARE
APA

11
27.01.2011

6/11
05.01.2011

CONSILIUL LOCAL RASCAETI 2118

27.01.2011

RASCAETIALIMENTARE CU ENERGIE
ELECTRICA STATIE POMPARE
APA

12
27.01.2011

7/12
05.01.2011

SC PETROM SA - ASSET VI
MUNTENIA CENTRAL

1275

28.01.2010

GURA OCNITEIFORARE SI ECHIPARE SONDA
459 DEALU BATRAN

13
31.01.2011

602/13
10.12.2010

SC PETROM SA - ASSET VI
MUNTENIA CENTRAL

1276

28.01.2011

GURA OCNITEIFORARE SI ECHIPARE SONDA
455 DEALU BATRAN

14
31.01.2011

603/14
10.12.2010

OMV S.A. 
ZONA DE PRODUCTIE VI
MUNTENIA CENTRAL

1327

31.01.2011

HULUBESTICONDUCTA  POMPARE TITEI
DE LA PARC 40 STARMBU LA
STATIA TRATARE SARU

15
01.02.2011

201/15
27.04.2010

VALEA MARE

SC OMV  SA
ZONA DE PRODUCTIE VI
MUNTENIA CENTRAL

1326

31.01.2011

GURA OCNITEIFORARE SI ECHIPARE SONDA
456 DEALU BATRAN

16
01.02.2011

627/16
27.12.2010

SC BURLACU TRANS COM SRL 1418

01.02.2011

ULMI
DUMBRAVA

ALIMENTARE CU ENERGIE
ELECTRICA
 "HALA DEPOZITARE MARFURI
NEALIMENTARE "

17
04.02.2011

628/17
28.12.2010

ADMINISTRATIA BAZINALA DE
APA ARGES - VEDEA

1592

03.02.2011

VACARESTIDERIVATIE DAMBOVITA - ILFOV
si DEBUSARE IN ACUMULAREA
ADUNATI
( in regmi de urgenta )

18
04.02.2011

67/18
04.02.2011

PANA CONSTANTIN 394

12.01.2011

VISINA
IZVORU

AMENAJARE HELESTEU 19
04.02.2011

248/19
19.05.2010

SC GENERAL MOVIMENTI  SRL 1541

03.02.2011

POIANA
POIANA

EXPLOATARE AGREGATE
MINERALE CU REALIZARE DE
BAZIN PISCICOL
pentru suprafata de 6.000,00 mp 
( 6.000,00 mp x 4 lei / mp =
24.000,00 lei )

20
07.02.2011

175/20
24.03.2009

SC RCS & RDS SA 1736

08.02.2011

CORNESTI
POSTARNACU

ALIMENTARE CU ENERGIE
ELECTRICA STATIE TELEFONIE
MOBILA

21
09.02.2011

605/21
10.12.2010

SC AGROCOMP
INTERNATIONAL SRL

1967

11.02.2011

CORBII MARIEXPLOATARE PRODUSE DE
BALASTIERA CU REALIZARE DE
BAZIN PISCICOL
23.745,00 mp x 4,00 lei/ mp =
94980,00 lei)

22
15.02.2011

75/22
15.02.2011

SC ROMCONSTRUCT IMPEX SRL 1963

11.02.2011

FINTAEXPLOATARE AGREGATE
MINERALE IN TERASA RAULUI
IALOMITA PERIMETRU FINTA
pentru suprafata de1.000,00 mp
aferenta trim.I - II 2011 )
(1.000,00 mp x 4 lei / mp =
4.000,00 lei)

23
15.02.2011

76/23
15.02.2011

S.C. ROMTELECOM S.A. 2191

16.02.2011

DARMANESTICONSTRUIRE SUPORT
SUBTERAN SI MUTAREA
TRASEULUI CONSTRUIRE
SUPORT Tc - racord F.O -
LUKOIL  DARMANESTI

24
21.02.2011

482/24
01.10.2010
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Nume solicitant Nrcer AU
Datcer AU

Localitate
   lucrare

Denumirea lucrarii Nr AU
Data AU

Nr./dataNr.
crt. dosar

SC TARMAC ROMANIA  SRL 2412

21.02.2011

COSTESTII DIN VALEEXPLOATARE AGREGATE
MINERALE 
CU REALIZARE DE BAZINE
PISCICOLE
 (10.000,00 mp x 4 lei / mp =
40.000 lei aferent anului 2011)

25
25.02.2011

66/25
26.02.2010

SC OMV PETROM MORENI 1947

11.02.2011

BUCSANISISTEMATIZARE  RETEA
CONDUCTE INJECTIE APA
SARAT
 2 7/8" x 2500M, PARC NOU -
SONDELE 404,405,423,512,253,

26
09.03.2011

172/26
09.04.2010

CONSILIUL LOCAL BALENI 2829

02.03.2011

BALENI
BALENI-ROMANI

PIETRUIRE DRUMURI
AGRICOLE L = 2.60Km

27
10.03.2011

41/27
21.01.2011

S.C. OLTIREN  COM S.R.L. 3165

10.03.2011

LUCIENI
LUCIENI

EXPLOATARE AGREGATE
NATURALE 
pentru suprafata de 1.000,00 mp
aferent trim.II 2011
(1.000,00 mp x 4lei / mp = 4.000,00
lei )

28
11.03.2011

552/28
01.11.2010

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI
BEZDEAD

3492

17.03.2011

BEZDEADINFIINTARE RETEA
DISTRIBUTIE GAZE
( continuare lucrari A. C. 23/
18.03.2008 )

29
17.03.2011

127/29
17.03.2011

S.C. ELECTRICA S.A. - S.D.E.E.
TARGOVISTE

3425

21.03.2011

TARGOVISTEALIMENTARE CU ENERGIE
ELECTRICA LOCUINTA NICULAE
DORINA

30
22.03.2011

383/30
02.08.2010

ULMI

S.C. VICE COM 95  SRL 3969

25.03.2011

MATASARU
PUTU CU SALCIE

EXPLOATARE AGREGATE
MINERALE
 CU REALIZAREA IN VIITOR A
UNUI BAZIN PISCICOL
 ( 5.400,00 mp x 4 lei / mp =
21.600,00 lei )

31
28.03.2011

66/31
04.02.2011

REGIA NATIONALA  A
PADURILOR - ROMSILVA
                                DIRECTIA
SILVICA  TARGOVISTE

4027

28.03.2011

PUCHENICORECTAREA TORENTILOR
B.H. DAMBOVITA MIJLOCIE,
obiect 1  (BUTUROAIA I )
( continuare lucrari la A.C, 87 /
12.06.2007 )

32
28.03.2011

156/32
28.03.2011

ADMINISTRATIA NATIONALA
"APELE ROMANE"

ADMINISTRATIA BAZINALA de
APA BUZAU IALOMITA

4142

30.03.2011

SOTANGAAMENAJARE SI REGULARIZARE
PARAU VULCANA 
in zona comunelor Vulcana Pandele
si Sotanga,jud. DAMBOVITA

33
05.04.2011

513/33
15.10.2010

VULCANA-PANDELE

CONSILIUL LOCAL DOBRA 4491

04.04.2011

DOBRACANALIZARE MENAJERA SAT
DOBRA si MARCESTI,   
     com. DOBRA,jud. DAMBOVITA
( continuare lucrari la A.C.35 /
09.04.2009 )

34
06.04.2011

190/34
06.04.2011

ADMINISTRATIA NATIONALA
"APELE ROMANE"

ADMINISTRARIA BAZINALA DE
APA BUZAU  -IALOMITA

4143

30.03.2011

CORNESTICOMBATEREA INUNDATIILOR
IN SUBBAZINUL HIDROGRAFIC
CRICOVUL DULCE, jud.
Dambovita

35
07.04.2011

514/35
15.10.2010

I. L. CARAGIALE

MORENI
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Nume solicitant Nrcer AU
Datcer AU

Localitate
   lucrare

Denumirea lucrarii Nr AU
Data AU

Nr./dataNr.
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VALEA LUNGA

VISINESTI

OMV PETROM SA - ASSET VI 4543

07.04.2011

GURA OCNITEICONDUCTA GAZE BOGATE D =
168,3 mm
, MORENI - COMPRESOARE 237
DEALUL BATRAN

36
07.04.2011

522/36
20.10.2010

CONSILIUL  LOCAL RAU ALB 4559

08.04.2011

RAU ALBMODERNIZARE strada
CIOBANESTILOR
in com. RAU ALB,jud.
DAMBOVITA, Km 0 + 0.00 - 2 +
551

37
08.04.2011

696/37
08.09.2009

SNTGN ROMGAZ SA MEDIAS
SUCURSALA TARGU MURES

4683

11.10.2011

BILCIURESTILEA  20 Kv + PTA 40 KvA - 20/ 0,4
kV - INSATALATII
TEHNOLOGICE DE SUPRAFATA
IN CADRU SECTIILOR DE
PRODUCTIE MUNTENIA si
OLTENIA -lot 1 Grup 14 Bilciuresti

38
12.04.2011

505/38
13.10.2010

CONSILIUL JUDETEAN
DAMBOVITA

4733

12.04.2011

MOROENICONSTRUIRE CAMPING
ZANOAGA

39
12.04.2011

84/39
03.03.2010

PRIMARIA SLOBOZIA MOARA 4747

12.04.2011

SLOBOZIA MOARAREABILITARE DRUMURI
COMUNALE
in com. SLOBOZIA MOARA,jud.
DAMBOVITA

40
12.04.2011

34/40
28.01.2010

OMV OM S.A. FIELD CLUSTER - 

STRAMBU-COBIA- LEORDENI  -
LUDESTI

4749

12.04.2011

CONDUCTA  AMESTEC DE LA
SONDA 696 LA PARC 5 COBIA

41
12.04.2011

311/41
22.06.2010

CONSILIUL LOCAL  PIETROSITA 4918

14.04.2011

PIETROSITA
DEALU FRUMOS

REBILITARE SISITEM DE
ALIMENTARE CU APA in satul
DEALU FRUMOS, com.
PIETROSITA

42
15.04.2011

810/42
23.10.2009

CONSILIUL LOCAL MALU CU
FLORI

5144

19.04.2011

MALU CU FLORI
MICLOSANII MARI

DRUMURI in comuna MALU CU
FLORI, judet DAMBOVITA
( continuare lucrari la A.C. 106 /
01.10.2009 )

43
19.04.2011

211/43
19.04.2011

CONSILIUL JUDTEAN
DAMBOVITA

5164

20.04.2011

BRANISTEAREABILITAREA SI
MODERNIZAREA  DJ 701A
  BRANISTEA - DAMBOVICIOARA
- HAGIOAICA - DN7, Km 0+000 -
5+500
 (in regim de urgenta )

44
20.04.2011

216/44
20.04.2011

TITU

SC PYRAMID AGREGATE
COMPANY SRL

5412

26.04.2011

VISINA
BROSTENI

EXPLOATARE AGREGATE
MINERALE CU REALIZARE DE
BAZIN PISCICOL ptr. S = 5.000,00
mp aferent trim. II. 2011
 ( 5.000,00 mp x 4 lei / mp =
20.000,00 lei )

45
28.04.2011

223/45
07.05.2010

CONSILIUL LOCAL MALU CU
FLORI

5540

28.04.2011

MALU CU FLORIEXTINDERE  ALIMENTARE CU
APA 
 in com. MALU cu FLORI,jud.
DAMBOVITA
( continuare lucrari la A .C. 62 /
15.07.2009 )

46
28.04.2011

272/46
28.04.2011
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Nume solicitant Nrcer AU
Datcer AU

Localitate
   lucrare

Denumirea lucrarii Nr AU
Data AU

Nr./dataNr.
crt. dosar

PRIMARIA COMUNEI COJASCA 5597

29.04.2011

COJASCAINFIINTARE RETEA DE
CANALIZARE MENAJERA
 SI STATIE DE EPURARE APE
UZATE  in com. COJASCA,jud.
DAMBOVITA

47
03.05.2011

217/47
20.04.2011

SRT SILVIROM TIMBER GMBH 5763

03.05.2011

HULUBESTICONSTRUIRE ANEXE PENTRU
DEPOZITAT FURAJE
 IN COMPLEXUL DE
VANATOARE

48
03.05.2011

115/48
10.03.2011

LUDESTI

CONSILIUL LOCAL DARMANESTI 5892

05.05.2011

DARMANESTIASFALTARE DC 25 A
DARMANESTI - VLADENI, Km
0.000 - 5 + 200

49
05.05.2011

825/49
29.10.2009

VLADENI

ADMINISTRATIA NATIONALA
"APELE ROMANE"

ADMINISTRATIA BAZINALA de
APA BUZAU - IALOMITA

5755

03.05.2011

FINTA
GHEBOAIA

DECOLMATARE,REGULARIZAR
E SI RECALIBRARE ALBIE RAU
IALOMITA LA CONFLUENTA CU
PARAU PASCOV

50
10.05.2011

523/50
21.10.2010

S.C. ELECTRICA S.A. - S.D.E.E.
TARGOVISTE

5955

06.05.2011

TARGOVISTEMARIRE GRAD DE SIGURANTA
IN ALIMENTAREA
CONSUMATORILOR ZONA Micro
XI si XII TARGOVISTE-
OBIECTUL 2 ZONA SAGRICOM

51
10.05.2011

269/51
01.06.2010

ULMI

CONSILIUL LOCAL SALCIOARA 6129

11.05.2011

SALCIOARAALIMENTARE CU APA IN com.
SALCIOARA,jud. DAMBOVITA

52
11.05.2011

542/52
28.10.2010

CONSILIUL LOCAL TARTASESTI 6178

11.05.2011

TARTASESTI
BALDANA

MODERNIZARE DC 153 Km 0 +
000 - 1 + 475,
 com Tartasesti,sat Baldana, jud.
Dambovita

53
11.05.2011

502/53
12.10.2010

ADMINISTRATIA BAZINALA DE
APA BUZAU IALOMITA

6459

17.05.2011

GURA OCNITEIDECOLMATAREA,
REPROFILAREA  SI
REGULARIZAREA ALBIEI
MINORE A RAULUI IALOMITA

54
18.05.2011

287/54
12.05.2011

ADMINISTRATIA NATIONALA
"APELE ROMANE"

DIRECTIA APELOR ARGES -
VEDEA

6516

18.05.2011

SALCIOARADECOLMATARE ALBIE MINORA
RAU DAMBOVITA

55
19.05.2011

483/55
01.10.2010

PETROM SA Membru OMV -
ASSET VI MUNTENIA CENTRAL

6374

17.05.2011

OCNITAFORARE SI ECHIPARE SONDA
256 COLIBASI

56
18.05.2011

200/56
13.04.2011

COMUNA  MOROENI 6564

19.05.2011

MOROENIMODERNIZARE D.C. 147
MOROENI -MUSCEL
( continuare lucrari la A.C. 145 /
16.12.2009 )

57
19.05.2011

297/57
19.05.2011

OMV PETROM 6589

19.05.2011

MANESTICONDUCTA AMESTEC DE LA
SONDA 367 LA PARC 7
GHEBOIENI

58
23.05.2011

284/58
09.06.2010

TATARANI

CONSILIUL LOCAL MALU CU
FLORI

6757

23.05.2011

MALU CU FLORICONSTRUIRE BAZA SPORTIVA
com. MALU cu FLORI,jud.
DAMBOVITA
(continuare lucrari la A.C. 26 /
12.03.2009 )

59
23.05.2011

304/59
23.05.2011
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Nume solicitant Nrcer AU
Datcer AU

Localitate
   lucrare

Denumirea lucrarii Nr AU
Data AU

Nr./dataNr.
crt. dosar

(

ADMINISTRATIA NATIONALA "
APELE ROMANE"

DIRECTIA APELOR BUZAU
IALOMITA

6747

23.05.2011

BUCSANI
BUCSANI

DECOLMATAREA,
REPROFILAREA  SI
REGULARIZAREA ALBIEI
MINORE A RAULUI IALOMITA

60
24.05.2011

616/60
20.12.2010

PRIMARIA COMUNEI RUNCU 6996

26.05.2011

RUNCUALIMENTARE CU APA
,com.RUNCU,jud. DAMBOVITA -
LUCRARI ADITIONALE ( extindere
retea )

61
30.05.2011

867/61
17.11.2009

ADMINISTRATIA NATIONALA
APELE ROMANE
                                 DIRECTIA
APELOR BUZAU - IALOMITA

6924

25.05.2011

BILCIURESTIDECOLMATARE SI
REPROFILARE ALBIE MINORA
RAU IALOMITA

62
30.05.2011

382/62
02.08.2010
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